UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 18/06/2019 da Banca Examinadora designada pelo
Departamento de Nutrição e Resolução CUNI 059/2017, a Pró-Reitoria de Gestão e
Desenvolvimento de Pessoas torna público o resultado da seleção para Professor Visitante
Ampla Concorrência, referente ao Edital PRGDP nº 38/2019:

Área: Nutrição Clínica

INSCRIÇÃO CANDIDATO DEFESA DO
PLANO DE
TRABALHO

TÍTULOS E
CURRÍCULO

NOTA
FINAL

0381900121 Cassiana Regina de Góes 35,4 14,9 50,3

0381900116 Juliana de Brito Maia Miamoto 18,1 NC NARA
NC – não computado
NARA – não atendeu ao requisto para aprovação

De acordo com o § 1º do art. 13 da Resolução CUNI 059/2016, foi aprovada a seguinte

candidata: Cassiana Regina de Góes.
A interposição de recurso deverá ocorrer no prazo de 2 (dois) úteis a partir da

divulgação do resultado final, acessando o endereço eletrônico www.prgdp.ufla.br/site/selecao-
para-professorvisitante-ampla-concorrencia.

Lavras, 18 de junho de 2019.